BOAIAD

RILA

2

FIS MASTER CUP
TROFEO AMATO CERISE
SLALOM
RESULTATS OFFICIELS

/ FEDERAZIONE ITALIANA
@.Cronomeirisﬁ

VALLE D’AOSTA

JURY DE COMPETITION

CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS ROVEYAZ F. ITA PISTE LEISSE
ARBITRE STACCHETTI C. ITA DEPART 2280 m
ARRIVEE 2140 m
DIRECTEUR D'EPREUVE VIERIN A. ITA DENIVELLE 140 m
HOMOLOGATION 9899\12\10
9899\12\10
leme MANCHE 2eme MANCHE
TRACEUR BIONAZ D. ITA CERISE E. ITA
OUVREURS - A - CERISE A. ITA - A - CERISE A. ITA
- B - PALLAIS F. ITA - B - PALLAIS F. ITA
- C - PINELLI . ITA - C - PINELLI . ITA
N. PORTES 49 41 46 45
HEURE DE DEPART 9.45 12.15
TEMPS: BEAU TEMPS NEIGE: COMPACTE TEMPERATURE D: 1°C A: 3°C
PENALITE APPLIQUEE 8.00 SIGNATURE ELECTRONIQUE
F= 720
CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS
DOSS CODE NOM et PRENOM NAT lere  MANCHE 2eme MANCHE TOTAL COMP. TAB
MASTER A - MASCHILE
1 138 5510166 BOECKLI Daniel 1965 SUI 41.72 40.95 1'22.67 0.00
2 158 5291265 TRECCANI Massimo 1962 ITA 42.75 40.14 1'22.89 1.92
3 144 5051036 PAULUS Walter 1963 AUT 43.21 40.90 1'24.11 12.54
4 142 5051679 SCHRETZMAYER Thomas 1965 AUT 42,72 41.69 1'24.41 15.15
5 145 5700029 TERNAVSKY Vladimir 1963 SVK 43.39 41.07 1'24.46 15.59
6 169 5291262 ROMA Stefano 1968 ITA 43.50 42.13 1'25.63 25.78
7 140 5051777 POETTINGER Bernhard 1965 AUT 43.98 42.09 1'26.07 29.61
8 148 5510431 SIORPAES Roberto 1964 SUI 44.03 42.16 1'26.19 30.66
9 184 5290926 NOVI Luca 1969 ITA 44,95 41.66 1'26.61 34.31
10 168 5150292 HRSTKA Milan 1967 CZE 44.49 42.20 1'26.69 35.01
11 141 5200652 OBERGROEBNER Sepp 1964 GER 44,18 42.54 1'26.72 35.27
12 147 5290618 LAPUCCI Mauro 1965 ITA 45.00 42.23 1'27.23 39.71
13 146 5510422 ARNOLD Reto 1965 SUI 4471 42.94 1'27.65 43.37
14 143 5510361 SCHUMACHER Hanspeter 1965 SUI 44,90 42.95 1'27.85 4511
15 139 5190315 VESIN Gilles 1963 FRA 47.09 43.63 1'30.72 70.11
16 149 5290693 GALLI Rolando 1964 ITA 46.99 44,19 1'31.18 74.12
17 155 5290774 MONTROSSET Alfonso 1964 ITA 47.70 45,18 1'32.88 88.92
18 171 5200644 EHLERS Andreas 1970 GER 47.74 45.20 1'32.94 89.44
19 189 5560084 PREBIL Tadej 1976 SLO 48.38 45.27 1'33.65 95.63
20 201 5190788 JAY Pierre 1979 FRA 48.26 45.85 1'34.11 99.63
21 182 5291661 DEGLI ESPOSTI Carlo 1971 ITA 48.48 45.64 1'34.12 99.72
22 191 5560047 BRUS Bostjan 1972 SLO 48.17 45,98 1'34.15 99.98
23 161 5291379 MULAZZI Gianni 1966 ITA 49.44 46.19 1'35.63 112.87
24 200 5700126 STANIK Roman 1977 SVK 48.56 47.40 1'35.96 115.75
25 202 5510460 BUEELER Bruno 1977 SUI 49.81 46.27 1'36.08 116.79
26 205 5201011 MACKAMUL Christian 1982 GER 49.06 48.01 1'37.07 125.41
27 166 5201062 WALLNER Bernd 1966 GER 50.06 47.55 1'37.61 130.12
28 172 5190631 CHABRAT Remy 1968 FRA 50.89 47.10 1'37.99 133.43
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CLS NUM NUM
DOSS CODE
29 173 5290731
30 190 5190688
31 165 5291577
32 196 5291576
33 195 5380034
34 163 5291632
35 176 5190643
36 175 5190706
37 206 5201050
38 152 5290743
39 193 5700152
40 177 5200960
41 185 5510435
42 160 5220066
43 186 5220168
44 188 5190783
45 154 5220155
46 156 5060006
150 5290969
157 5291509
162 5291436
164 5291797
167 5560048
179 5291731
180 5510437
183 5291739
194 5190814
197 5291793
198 5291738
199 5291678
204 5190805
252 5051712
174 5291029
178 5190770
181 5291585
187 5500110
203 5220185
151 5220170
192 5510326
159 5291734
170 5531373
153 5200659

ABANDONS

DISQUALIFIES

ABANDONS

DISQUALIFIES

10-12-2016 / PILA (ITA)

CONCURRENT
NOM et PRENOM

MARTINELLI Claudio
MOLLIEX Alexandre
ARMANO Mauro
PASTORINI Stefano
RUZICKA Ninoslav
LAZZAROTTO Stefano
STOCK Frederic
DESCHAMPS Olivier
HERTWECK Stefan
GAMBIN Massimo
STRAPEC Jan

URZ Michael

HEINI Roland
SWINDELLS Robert
GARLICK Tim
PERRIN Emmanuel
GREENFIELD Nigel
SCOHY Yvan

GUALLA Alfredo
OSELLA BON Roberto
ALLEMANDI Roberto
PAGLIANO Alberto
BOROVINSEK Samuel
BERARDI Alessandro
BAER Simon
FUSETT! Umberto
BLOHORN Yves

DECATO ZANGOLI Alessandro

MORELLI Gabriele
BONETTO Antonio

REGNIER LAFFORGUE Julien

SPRINGER Thomas

RONCHETTI Gianluca

DALBAN MOREYNAS Raphael

CAVALIERI Massimo
COLLIN Stig Mikael
KILGOUR Rory

BUTLER Simon
WEINMANN Nicolas

CUTINO Ferdinando
DAVI Davide

WEIDENAUER Guenter

lere MANCHE

lere MANCHE

1968
1973
1962
1974
1974
1962
1967
1971
1982
1965
1974
1969
1971
1965
1969
1968
1962
1964

ABSENT AU DEPART lere MANCHE 14

1962
1962
1963
1966
1969
1968
1971
1968
1974
1973
1972
1972
1979
1966

5

1967
1970
1967
1970
1980

2

1962
1972

ABSENT AU DEPART 2eme MANCHE 0

2eme MANCHE 2

1962
1968

2eme MANCHE 1

1962

NAT

ITA
FRA
ITA
ITA
CRO
ITA
FRA
FRA
GER
ITA
SVK
GER
Sul
GBR
GBR
FRA
GBR
BEL

ITA
ITA
ITA
ITA
SLO
ITA
Sul
ITA
FRA
ITA
ITA
ITA
FRA
AUT

ITA
FRA
ITA
SWE
GBR

GBR
Sul

ITA
USA

GER

TEMPS
lere  MANCHE

TEMPS
2eme MANCHE

50.00 48.76
50.30 49.61
51.94 48.99
51.03 51.00
52.65 49.74
50.49 54.69
53.67 51.90
53.87 52.76
56.35 50.59
54.24 53.33
55.49 54.53
57.67 56.93
58.53 57.55
1'02.93 55.18
55.33 1'06.57
1'02.79 1'01.00
1'06.41 1'06.26
1'19.24 56.74
PORTE N.
PORTE N.
PORTE N. 44
Le Délégué
ROVEYAZ

TEMPS
TOTAL

1'38.76
1'39.91
1'40.93
1'42.03
1'42.39
1'45.18
1'45.57
1'46.63
1'46.94
1'47.57
1'50.02
1'54.60
1'56.08
1'58.11
2'01.90
2'03.79
2'12.67
2'15.98

Technique

F.

(ITA)

F= 720
POINTS POINTS
COMP. TAB

140.13
150.15
159.03
168.61
171.75
196.05
199.44
208.68
211.38
216.86
238.20
278.09
290.98
308.66
341.67
358.13
435.47
464.29

#740

ITA0135.740
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BOAIAD

RILA

2

FIS MASTER CUP

TROFEO AMATO CERISE

SLALOM

RESULTATS OFFICIELS

V2%

VALLE D’AOSTA

FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi

JURY DE COMPETITION

CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS ROVEYAZ F. ITA PISTE LEISSE
ARBITRE STACCHETTI C. ITA DEPART 2280 m
ARRIVEE 2140 m
DIRECTEUR D'EPREUVE VIERIN A. ITA DENIVELLE 140 m
HOMOLOGATION 9899\12\10
9899\12\10
leme MANCHE 2eme MANCHE
TRACEUR BIONAZ D. ITA CERISE E. ITA
OUVREURS - A CERISE A. ITA - A - CERISE A. ITA
- B PALLAIS F. ITA - B - PALLAIS F. ITA
- C PINELLI . ITA - C - PINELLI . ITA
N. PORTES 49 41 46 45
HEURE DE DEPART 9.45 12.15
TEMPS: BEAU TEMPS NEIGE: COMPACTE TEMPERATURE D: 1°C A: 3°C
PENALITE APPLIQUEE 0.26 SIGNATURE ELECTRONIQUE
F= 720
CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS
DOSS CODE NOM et PRENOM NAT lere  MANCHE 2eme MANCHE TOTAL COMP. TAB
MASTER B - MASCHILE
1 82 5190553 LERAT Michel 1954 FRA 42.40 45.46 1'27.86 0.00
2 81 5290337 OBERLECHNER Hermann 1955 ITA 43.31 4517 1'28.48 5.08
3 106 5051074 ASCHER Gottfried 1959 AUT 44.08 46.40 1'30.48 21.47
4 84 5050481 ABFALTERER Peter 1954 AUT 44,74 47.27 1'32.01 34.01
5 133 5290485 FERRARI Lorenzo 1959 ITA 44.87 47.42 1'32.29 36.30
6 109 5200282 BAUER Walter 1960 GER 45.38 48.42 1'33.80 48.68
7 107 5420011 DIMMEN Andreas 1957 NOR 44.42 49.65 1'34.07 50.89
8 64 5190293 DE KINKELIN Pierre 1950 FRA 46.81 47.71 1'34.52 54.58
9 88 5510112 REYMOND Philippe 1956 SUI 46.56 48.47 1'35.03 58.76
10 83 5290617 CAPPELLATO Paolo 1954 ITA 47.56 49.32 1'36.88 73.92
11 111 5200907 STOLTE Joachim 1961 GER 47.55 49,51 1'37.06 75.39
12 113 5290828 DEL TREDICI Renzo 1960 ITA 47.55 50.60 1'38.15 84.33
13 70 5051297 PIRKER Florian 1951 AUT 47.89 50.29 1'38.18 84.57
14 66 5290171 CASTELLI Curzio 1948 ITA 47.09 51.15 1'38.24 85.06
15 67 5290498 LADURNER Helmuth 1949 ITA 48.32 49.95 1'38.27 85.31
16 65 5050708 KLABISCHNIG Egon 1949 AUT 46.77 52.17 1'38.94 90.80
17 99 5420002 EIDE Ole Jacob 1956 NOR 49.46 49.80 1'39.26 93.42
18 51 5051664 SEIWALD Albert 1946 AUT 47.57 51.74 1'39.31 93.83
19 75 5200274 ANDERSZ Christopher 1948 GER 48.30 52.35 1'40.65 104.81
20 73 5291141 SILVA Piercarlo 1950 ITA 48.99 51.93 1'40.92 107.02
21 89 5190473 BECK Pierre 1955 FRA 49.35 52.06 1'41.41 111.04
22 94 5560015 BORNSEK Drago 1953 SLO 50.29 51.24 1'41.53 112.02
23 114 5291063 PUPPINI Fausto 1959 ITA 49.21 52.84 1'42.05 116.29
24 116 5190518 GOLDEMANN Michel 1958 FRA 49,98 52.29 1'42.27 118.09
25 71 5510280 HABEGGER Alfred 1950 SuUIl 49.78 52.80 1'42.58 120.63
26 87 5290951 LOCATELLI Valerio 1952 ITA 50.18 52.66 1'42.84 122.76
27 93 5050305 SCHWEIGHOFER Rudolf 1953 AUT 50.17 52.87 1'43.04 124.40
28 69 5200897 RIESEMANN Heinrich 1947 GER 50.03 54.09 1'44.12 133.25
10-12-2016 / PILA (ITA) ITA0134.740 S8/1
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CLS NUM
DOSS

29 121
30 91
31 100
32 95
33 134
34 62
35 59
36 131
37 115
38 112
39 42
40 46
41 53
42 77
43 47
44 92
45 52
46 61
47 72
48 97
49 43
50 60
51 90
52 49
5S 126
54 44
55 74
56 98
57 40
58 125
59 96
60 124
61 57
62 45
63 48
64 78
65 38
66 37
39

41

55

58

63

68

76

80

86

104

105

108

110

118

120

123

128

130

132

135

136

137

56

85

NUM
CODE

5510369
5290704
5290612
5051772
5291801
5290949
5290258
5291741
5190545
5200319
5290800
5291139
5291743
5510285
5290375
5051030
5200504
5290130
5200992
5190678
5290678
5290477
5380003
5190460
5291486
5051321
5380001
5190321
5290417
5220132
5291018
5190687
5290442
5510333
5290545
5180011
5190200
5290394

5290103
5291064
5190431
5291345
5290133
5290466
5290791
5291769
5051731
5051096
5290854
5290897
5510379
5200683
5290507
5291207
5290238
5291800
5510320
5290706
5291747
5290697

5050221
5510421

10-12-2016 / PILA (ITA)

ABANDONS

CONCURRENT
NOM et PRENOM

SCHULER Josef
PANZANI Massimo
FRAU Giampaolo
KIENBERGER Matthias
LAMI Guido
FUMASONI Roberto
BOZZALLA Daniele
LAMBERT Marco
BLANCHIN Patrice
HARTSTEIN Klaus
SORARU Giordano
GIOVANARDI Claudio
CATTANEO Achille
MATHIEU Robert
CARELLO Giovanni
KAUFMANN Helmut
ROEMPKE Juergen
DE ROCCO Nadir
BILLING Werner
BRUCHET Jean
PUCA Gianfredo
FACCHIN Fausto
DRINKOVIC Ivo

LARCHEY-WENDLING Michel

ROLANDO Mauro
SODAMIN Viktor
VUCINIC Luka
HENNES Jean Marie
CORSI Alberto

GIBB James William
CAMPANILE Gaetano
ANDRIEU Regis
BALDINOTTI Luciano
GUYOT Philippe
AVONDO Sergio
KANULA Timo
CANTON Bernard
COLARELLI Elio

PORRINI Piero
SACCHIERO Claudio
MAUBE Jacques
SAVOINI Aldo
FERRARO Giorgio
MAZZOLENI Ferdinando
ZECCHINI Antonio

DI LORETO Fulvio
WALZER Josef
BECHTER Oskar
ROTUNNO Alessandro
CANONICO Corrado
GUT Christian
BOHNACKER Hartmut
GUERCI Marco
CAORSI Antonio
DONATI Adriano
APOLLONIO Claudio
NAEFEN Roger
PERA Alessandro
GIAVANI Claudio
MAGGIORELLI Franco

STRIBL Berthold
SCHULER Walter

lere MANCHE

1957
1952
1955
1954
1960
1946
1944
1961
1958
1958
1940
1939
1943
1951
1938
1953
1945
1946
1948
1954
1941
1944
1953
1942
1958
1937
1950
1954
1932
1961
1955
1959
1946
1938
1938
1948
1936
1927

ABSENT AU DEPART lere MANCHE 22

1936
1933
1943
1942
1945
1950
1948
1949
1955
1955
1954
1958
1960
1958
1959
1959
1958
1958
1961
1960
1960
1957

7

1946
1954

NAT

Sul
ITA
ITA
AUT
ITA
ITA
ITA
ITA
FRA
GER
ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
AUT
GER
ITA
GER
FRA
ITA
ITA
CRO
FRA
ITA
AUT
CRO
FRA
ITA
GBR
ITA
FRA
ITA
Sul
ITA
FIN
FRA
ITA

ITA
ITA
FRA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
AUT
AUT
ITA
ITA
Sul
GER
ITA
ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA

AUT
Sul

TEMPS
lere  MANCHE

50.40
50.43
50.35
51.62
52.69
51.23
51.54
51.67
51.83
50.63
51.73
52.96
52.45
53.77
53.90
53.49
53.54
50.26
53.57
55.24
55.83
54.43
54.77
54.29
56.38
56.54
56.94
57.77
57.60
58.84
57.66
54.35
1'00.36
1'01.23
1'04.14
1'03.40
1'06.34
1'11.09

TEMPS
2eme MANCHE

53.87
53.94
54.74
53.56
52.57
54.05
54.17
54.17
54.06
55.71
55.32
54.57
55.49
55.11
55.69
56.32
56.59
1'00.06
57.48
57.04
56.54
58.46
58.14
59.41
58.39
1'00.41
1'00.09
1'01.66
1'02.29
1'01.13
1'02.54
1'07.45
1'03.27
1'03.68
1'04.42
1'08.61
1'09.51
1'15.49

TEMPS
TOTAL

1'44.27
1'44.37
1'45.09
1'45.18
1'45.26
1'45.28
1'45.71
1'45.84
1'45.89
1'46.34
1'47.05
1'47.53
1'47.94
1'48.88
1'49.59
1'49.81
1'50.13
1'50.32
1'51.05
1'52.28
1'52.37
1'52.89
1'52.91
1'53.70
1'54.77
1'56.95
1'57.03
1'59.43
1'59.89
1'59.97
2'00.20
2'01.80
2'03.63
2'04.91
2'08.56
2'12.01
2'15.85
2'26.58

F= 720
POINTS POINTS
COMP. TAB

134.48
135.30
141.20
141.93
142.59
142.75
146.28
147.34
147.75
151.44
157.26
161.19
164.55
172.26
178.07
179.88
182.50
184.06
190.04
200.12
200.86
205.12
205.28
211.76
220.52
238.39
239.04
258.71
262.48
263.14
265.02
278.13
293.13
303.62
333.53
361.80
393.27
481.20

ITA0134.740

S8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CLS NUM
DOSS

102
103
122
127
129

79

117

50
101
119

54

NUM
CODE

5291611
5291724
5190476
5291220
5291252

5291680

5510417

5200559
5510413
5051401

5290822

10-12-2016 / PILA (ITA)

CONCURRENT
NOM et PRENOM

FALEZ Alessandro 1955
VOYAT Enrico 1954
DUFOURNET Jean-Francois 1957
MAFRICA Luciano 1961
ICCARDI Maurizio 1961
DISQUALIFIES lere MANCHE 1
VOLPI Alessandro 1947

ABSENT AU DEPART 2eme MANCHE 1

NAFZGER Hans-Peter 1957
ABANDONS 2eme MANCHE 3
ANGELE Heinz 1943
MEIER Roland 1954
SEEBERGER Rainer 1957
DISQUALIFIES 2eme MANCHE 1
PERNTER Erich 1943

NAT

ITA
ITA
FRA
ITA
ITA

ITA

Sul

GER
Sul
AUT

ITA

TEMPS TEMPS TEMPS
lere  MANCHE 2eme MANCHE TOTAL
PORTE N. 12
PORTE N. 33

Le Délégué Technique
ROVEYAZ F. (ITA)

F= 720
POINTS POINTS
COMP. TAB

#740

ITA0134.740
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BOAIAD

RILA

2

TROFEO AMATO CERISE

FIS MASTER CUP

SLALOM

RESULTATS OFFICIELS

V2%

VALLE D’AOSTA

FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi

JURY DE COMPETITION

CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS ROVEYAZ F. ITA PISTE LEISSE
ARBITRE STACCHETTI C. ITA DEPART 2280 m
ARRIVEE 2140 m
DIRECTEUR D'EPREUVE VIERIN A. ITA DENIVELLE 140 m
HOMOLOGATION 9899\12\10
9899\12\10
leme MANCHE 2eme MANCHE
TRACEUR BIONAZ D. ITA CERISE E. ITA
OUVREURS - A - CERISE A. ITA - A - CERISE A. ITA
- B - PALLAIS F. ITA - B - PALLAIS F. ITA
- C - PINELLI . ITA - C - PINELLI . ITA
N. PORTES 49 41 46 45
HEURE DE DEPART 9.45 12.15
TEMPS: BEAU TEMPS NEIGE: COMPACTE TEMPERATURE D: 1°C A: 3°C
PENALITE APPLIQUEE 0.00 SIGNATURE ELECTRONIQUE
F= 720
CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS
DOSS CODE NOM et PRENOM NAT lere  MANCHE 2eme MANCHE TOTAL COMP. TAB
MASTER C - FEMMINILE
1 31 5055174 BERGNER Doris 1975 AUT 42.37 44.96 1'27.33 0.00
2 11 5195240 JAY Muriel 1959 FRA 44.87 46.76 1'31.63 35.45
3 20 5055110 GSTREIN Anita 1965 AUT 44.43 48.02 1'32.45 42.21
4 17 5295192 GIACOSA Silvia 1960 ITA 45.36 47.83 1'33.19 48.31
5 21 5205109 HOFFMANN Marianne 1963 GER 45,51 47.77 1'33.28 49.06
6 19 5295332 PERSICO Roberta 1964 ITA 45.61 48.53 1'34.14 56.15
7 13 5055061 UNGER Brigitte 1959 AUT 48.06 50.71 1'38.77 94.32
8 12 5295248 MELEGARI Doranna 1960 ITA 4791 51.18 1'39.09 96.96
9 30 5155030 CERVENA Andrea 1975 CZE 47.93 52.13 1'40.06 104.95
10 25 5205142 NOELL Andrea 1971 GER 49.45 52.10 1'41.55 117.24
11 22 5295350 BALLABIO Giuliana 1962 ITA 50.52 53.09 1'43.61 134.22
12 9 5295336 RUNGGALDIER Helga 1956 ITA 51.28 52.92 1'44.20 139.09
13 6 5195219 DUFLAU-BERTHET Francoise 1954 FRA 51.06 53.61 1'44.67 142.96
14 29 5295386 GAMBA Roberta 1971 ITA 50.63 54.13 1'44.76 143.70
15 23 5295268 CAPRETTA Marina 1962 ITA 50.84 54.38 1'45.22 147.50
16 26 5515043 VOISIN Claire 1970 SUI 53.40 54.33 1'47.73 168.19
17 36 5195297 CHAUFOUR Noemie 1984 FRA 53.26 55.33 1'48.59 175.28
18 14 5225035 REID Judy 1960 GBR 54.16 55.85 1'50.01 186.99
19 7 5305152 SAKAI Mayumi 1953 JPN 54.17 56.13 1'50.30 189.38
20 5 5295279 SABADIN Margherita 1953 ITA 53.23 57.32 1'50.55 191.44
21 15 5055050 KIRCHMEYR Ruth 1960 AUT 53.78 56.93 1'650.71 192.76
22 32 5515047 HILTON Monika 1972 SUI 54.14 56.66 1'50.80 193.50
23 2 5055179 FISCHER Renate 1946 AUT 54.94 57.39 1'52.33 206.11
24 10 5295225 ANDREINI Alessandra 1956 ITA 58.65 1'00.45 1'569.10 261.93
25 35 5365000 DIEDERICH Daniele 1981 LUX 59.25 1'02.93 2'02.18 287.32
26 3 5295280 CASTELLANO Marcella 1946 ITA 1'00.88 1'04.49 2'05.37 313.62
27 8 5195221 MORIN Fabienne 1955 FRA 1'00.25 1'05.22 2'05.47 314.45
28 1 5295202 FABRETTO MARTINELLI Anna 1941 ITA 1'02.76 1'06.16 2'08.92 342.89
10-12-2016 / PILA (ITA) ITA0133.740 S8/1
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CLS NUM NUM
DOSS CODE
29 251 5295377
30 24 5295333
31 4 5195268

16 5195267
27 5295292
34 5565018

33 5515050

18 5295342

28 5295289

10-12-2016 / PILA (ITA)

CONCURRENT
NOM et PRENOM

ROSSATO Silvia 1965
CURIONI Maria Luisa 1963
LARCHEY-WENDLING Evelyne 1950

ABSENT AU DEPART lere MANCHE 3

DUFOURNET Martine 1957
FOSSALI Laura 1970
BOROVINSEK Petra 1974
ABANDONS lere MANCHE 1
CHIESA Manuela 1975
DISQUALIFIES lere MANCHE 1
SIMIONI  Claudia 1959

ABSENT AU DEPART 2eme MANCHE 0

ABANDONS 2eme MANCHE 1
DE MARCHI Ester 1968
DISQUALIFIES 2eme MANCHE O

NAT

ITA
ITA
FRA

FRA
ITA
SLO

Sul

ITA

ITA

TEMPS TEMPS
lere  MANCHE 2eme MANCHE

1'06.93 1'05.98
1'09.50 1'09.21
1'12.60 1'13.73
PORTE N. 27
Le Délégué
ROVEYAZ

TEMPS
TOTAL

2'12.91
2'18.71
2'26.33

Technique

F.

(ITA)

F= 720

POINTS POINTS
COMP. TAB
375.79
423.61
486.43
#740
ITA0133.740

S8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



